

SALINAN REKENING KORAN KPR

3X KPR BTN P RS>150<350
Periode: 1/02/2025 s/d 9/05/2025
Kode Proper : 7835078
CENDANA MURNI JL UJUNG PANDANG
Maksimum Kredit : 230,400,000.00
Tgl. Realisasi : 4/02/2015
Jangka Waktu : 180 Bln
Tagihan Terakhir: 7/03/2030
Suku Bunga : 13.25% (01/07/19)
Angsuran : 2,981,200.00

Nomor Rekening: 00042-01-01-007543-1
SYF YENNY ASTER

CENDANA MURNI E No. 13
PONTIANAK BARAT

Telp. 6285393525975

Tanggal	Kode	Valuta	Mutasi Uraian	Mutasi	Sisa Kredit
			Saldo Awal		143,409,924.00
6/02/25			Tagihan Denda	673,287.00 D	144,083,211.00
7/02/25			Tagihan Bunga	1,509,454.00 D	145,592,665.00
6/03/25			Tagihan Denda	654,339.00 D	146,247,004.00
7/03/25			Tagihan Bunga	1,509,455.00 D	147,756,459.00
6/04/25			Tagihan Denda	761,232.00 D	148,517,691.00
7/04/25			Tagihan Bunga	1,228,543.00 D	149,746,234.00
9/04/25	7078		BAYAR ANGSURAN(AUTO)	2,981,200.00-	149,746,234.00
9/04/25	7078		Pembayaran Bunga	1,732,032.00-K	148,014,202.00
9/04/25	7078		Pembayaran Pokok	1,249,168.00-K	146,765,034.00
6/05/25			Tagihan Denda	745,476.00 D	147,510,510.00
7/05/25			Tagihan Bunga	1,161,125.00 D	148,671,635.00

CATATAN PER POSISI TANGGAL PENCETAKAN (9/05/2025)			
PEMBAYARAN DIMUKA:	0	KEWAJIBAN DENDA :	13,084,020.00
SISA POKOK :	146,898,088.00	DENDA BERJALAN :	839,594.00
KEWAJIBAN POKOK :	45,312,365.00	BUNGA BERJALAN :	299,644.79
KEWAJIBAN BUNGA :	7,069,142.21	BIAYA LAIN-LAIN :	0
KEWAJIBAN :	17.57 ANGSURAN		

AGF

PONTIANAK, 09/05/2025

PT. BANK TABUNGAN NEGARA
Cabang PONTIANAK

S. E. & O.

Pembayaran yang belum diterima sampai dengan
Bulan ini adalah sebesar Rp. 52,381,507.21
dan denda sebesar Rp. 13,084,020.00